

CeDe Group designar, utvecklar och producerar specialutrustade entreprenadmaskiner. Bolaget är ett tillväxtföretag och är ledande i Norra Europa och har ett 50-tal medarbetare. Inom CeDe Group är utveckling och produktion starkt sammankopplade då hela verksamheten är under samma tak. Detta bidrar till dynamiska och nytänkande lösningar där en ny produktidé formas till färdig maskin som ökar våra kunders konkurrenskraft. Vi är kvalitets-, miljö- och svetscertifierade.

Besök gärna CeDe Group AB:s hemsida www.cede-group.se

Vi söker **Montörer till specialutrustade Entreprenadmaskiner**

Beskrivning

Vi söker Dig som vill utvecklas i ett spännande företag. Du gillar att ta ansvar och arbeta fysiskt i ett högt tempo och är mån om att göra våra interna och externa kunder nöjda. Vi söker dig som är energisk, glad och har ett brinnande intresse för ditt jobb.

Montagearbetet är omväxlande och innefattar nya maskinmodeller som utrustas med tunneldrivning, rälsgående maskiner, borrar-pålningsmaskiner samt många andra applikationer.

Flertalet utvecklingsprojekt, prototyper och förserier kan följas från idé till färdig maskin då vi har möjlighet att tillverka allt i egen verkstad.

Kravprofil

- Du har gymnasiekompetens och goda kunskaper i svenska språket, både i tal och skrift.
- Erfarenhet från fordonsbranschen – gärna entreprenadmaskiner eller tunga fordon.
- Erfarenhet av mekanik, hydraulik och el.
- Strukturerad, disciplinerad, effektiv och serviceinriktad.
- Bra teamarbetare för gemensamma mål.

Utvecklingsmöjligheter

Vi erbjuder ett spännande och utvecklande arbete med vidareutbildning. Då vi arbetar för en jämställd arbetsmiljö ser vi gärna sökande från båda könen.

Tillträde: Snarast

Omfattning: Heltid, initialt med sex månaders provanställning

Lön: Enligt överenskommelse

Vi rekryterar löpande och har ett ständigt intresse för kompetenta personer! Välkommen med din ansökan redan idag.

Närmare upplysningar om befattningarna lämnas av
Production Manager, Lennart Caster, tel 070-551 01 40.

Skicka din ansökan (CV och personligt brev) till jobb@cede-group.se